La società Telecom Italia s.p.a. è tenuta a pagare in favore dell’istante, oltre alla somma di euro 

100,00 (cento/00) per le spese di procedura, i seguenti importi maggiorati degli interessi legali a 

decorrere dalla data di presentazione dell’istanza di definizione:  

 euro 194,00 (centonovantaquattro/00) ai sensi del combinato disposto degli artt. 8, comma 2 

e 12, comma 3 del Regolamento Indennizzi di cui alla Delibera Agcom 73/11/CONS,  per le 

ragioni sopra evidenziate; 

 euro 300,00 (trecento/00) per la mancata risposta al reclamo, per le ragioni sopra 

evidenziate; 

 euro 2.115,00 (duemilacentoquindici/00) secondo il combinato disposto degli art. 5, comma 

2 e 12, comma 3 del Regolamento Indennizzi di cui alla delibera Agcom 73/11/CONS per le 

ragioni sopra evidenziate; 

3. La società Telecom Italia s.p.a.. è tenuta, inoltre, a comunicare a questa Autorità l’avvenuto